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PROTOKÓŁ NR LVII/23 

z LVII sesji Rady Gminy Wojciechów, która odbyła się 28 kwietnia 2023 roku 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Wojciechowie i trwała od godz. 09.00 do godz. 10.22 

 

W posiedzeniu wzięło udział 12 radnych: 

1. Mariusz Błaszczak, 

2. Bogusława Anna Grzelak, 

3. Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk,   

4. Tomasz Kowalski, 

5. Tomasz Madej, 

6. Dariusz Malik, 

7. Grzegorz Matyjasik, 

8. Marcin Mirosław, 

9. Grzegorz Piróg, 

10. Michał Sumioski, 

11. Andrzej Twardowski, 

12. Anna Zabiegła. 

Radni nieobecni: 

1. Miłosz Adamczyk, 

2. Stanisław Kamela, 

3. Jarosław Zubrzycki. 

 

Spoza Rady w obradach uczestniczyli: Artur Markowski – Wójt Gminy, Tomasz Zielonka – 

Zastępca Wójta Gminy, Mirosława Walat – Skarbnik Gminy, Aleksandra Kowalczyk – radca 

prawny, Wojciech Mirosław – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojciechowie oraz 

sołtysi. 

 

Ad. pkt. 1. Otwarcie obrad. 

Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Gminy Wojciechów – Michał Sumioski. 

Następnie przywitał uczestniczących w obradach radnych, sołtysów oraz wszystkich gości.  

Na podstawie listy obecności Wiceprzewodniczący Rady stwierdził, że z ustawowego 

składu 15 radnych obecnych jest 12 radnych, co stanowi quorum wymagane do 

podejmowania prawomocnych uchwał. (Listy obecności stanowią załącznik do protokołu) 

 

Ad. pkt. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad wszyscy radni otrzymali w zaproszeniach na sesję, był 

on również udostępniony na Portalu Mieszkaoca pod adresem wojciechow.esesja.pl. 

(Proponowany porządek obrad stanowi załącznik do protokołu) 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Sumioski zgłosił wniosek formalny o wprowadzenie do 

porządku obrad dwóch dodatkowych punktów dotyczących tj.: 1) Podjęcia uchwały w sprawie 

zmian budżetu Gminy na rok 2023, 2) Podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek formalny o wprowadzenie do 

porządku obrad dodatkowego punktu dotyczącego Podjęcia uchwały w sprawie zmian 

budżetu Gminy na rok 2023. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Mariusz Błaszczak, Bogusława Anna Grzelak, Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz 

Kowalski, Tomasz Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Grzegorz Piróg, 

Michał Sumioski, Andrzej Twardowski, Anna Zabiegła. 

NIEOBECNI (3) Miłosz Adamczyk, Stanisław Kamela, Jarosław Paweł Zubrzycki. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek formalny o wprowadzenie do 

porządku obrad dodatkowego punktu dotyczącego Podjęcia uchwały w sprawie zmian 

budżetu Gminy na rok 2023. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Mariusz Błaszczak, Bogusława Anna Grzelak, Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz 

Kowalski, Tomasz Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Grzegorz Piróg, 

Michał Sumioski, Andrzej Twardowski, Anna Zabiegła. 

NIEOBECNI (3) Miłosz Adamczyk, Stanisław Kamela, Jarosław Paweł Zubrzycki. 

 

Innych wniosków, co do zmian porządku nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy 

poddał pod głosowanie całośd porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Mariusz Błaszczak, Bogusława Anna Grzelak, Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz 

Kowalski, Tomasz Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Grzegorz Piróg, 

Michał Sumioski, Andrzej Twardowski, Anna Zabiegła. 

NIEOBECNI (3) Miłosz Adamczyk, Stanisław Kamela, Jarosław Paweł Zubrzycki. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie przyjęła następujący 

porządek obrad LVII sesji Rady Gminy Wojciechów: 

1. Otwarcie LVII sesji Rady Gminy Wojciechów w VIII kadencji 2018 - 2023. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z LVI sesji Rady Gminy Wojciechów. 

4. Informacja Wójta Gminy Wojciechów z działalności w okresie między sesjami Rady Gminy. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Wojciechów z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

6. Informacja Przewodniczących komisji stałych Rady Gminy Wojciechów z działalności 

w okresie międzysesyjnym.  
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7. Informacja na temat stanu dróg wojewódzkich na terenie gminy Wojciechów oraz 

planowanych na 2023 rok pracach remontowych i modernizacyjnych. 

8. Informacja na temat stanu dróg powiatowych na terenie gminy Wojciechów oraz 

planowanych na 2023 rok pracach remontowych i modernizacyjnych.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy na rok 2023.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia programu osłonowego w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

12. Sprawy różne. 

13. Zakooczenie obrad LVII sesji w VIII kadencji 2018 - 2023. 

 

Ad pkt 3. Przyjęcie protokołu z LVI sesji Rady Gminy Wojciechów. 

 Przewodniczący Rady Gminy Michał Sumioski przystąpił do głosowania nad przyjęciem 

protokołu z LVI sesji. Każdy z radnych otrzymał wstępny protokół do zapoznania się z jego 

treścią, ponadto protokół był udostępniony na Portalu Mieszkaoca pod adresem 

wojciechow.esesja.pl oraz na stanowisku ds. obsługi Rady Gminy w Urzędzie Gminy 

Wojciechów.  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Miłosz Adamczyk, Mariusz Błaszczak, Bogusława Anna Grzelak, Dariusz Kazimierz 

Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, 

Grzegorz Piróg, Michał Sumioski, Andrzej Twardowski, Anna Zabiegła.  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Tomasz Madej. 

NIEOBECNI (3) Miłosz Adamczyk, Stanisław Kamela, Jarosław Paweł Zubrzycki. 

Radni wymaganą większością głosów przyjęli protokół z LVI sesji Rady Gminy Wojciechów. 

 

Ad pkt 4. Informacja Wójta Gminy Wojciechów z działalności w okresie między sesjami Rady 

Gminy. 

Informację przedstawił Wójt Gminy Artur Markowski. Na wstępie poinformował 

o zarządzeniach, które były wydane w okresie od 30 marca 2023 roku, tj. od ostatniej sesji do 

dnia 27 kwietnia 2023 roku. (Lista zarządzeo stanowi załącznik do protokołu) 

 Następnie Wójt przedstawił informację na temat wydarzeo i spotkao, w których 

uczestniczył. 

Radni nie zgłosili pytao, zatem Przewodniczący Rady Gminy na tym zakooczył ten 

punkt obrad. 

 

Ad. pkt 5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Wojciechów z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

 W okresie międzysesyjnym Przewodniczący Rady Gminy uczestniczył w Koncercie 

Wiosennym zorganizowanym w dniu 23 kwietnia przez Gminny Ośrodek Kultury 

w Wojciechowie oraz w posiedzeniach Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  i Komisji Budżetowej 

w dniu 27 kwietnia. 
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Ad. pkt 6. Informacja Przewodniczących komisji stałych Rady Gminy Wojciechów  

z działalności w okresie międzysesyjnym.  

 Od ostatniej sesji odbyły się trzy posiedzenia komisji stałych Rady Gminy Wojciechów:  

20 kwietnia – Komisja Infrastruktury, Inwestycji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Radni 

zapoznali się z informacją Wójta dotyczącą etapu realizacji inwestycji gminnych oraz 

harmonogramu przetargów. Ponadto członkowie komisji zaopiniowali pozytywnie działania 

dotyczące prawnego uregulowania drogi w m. Halinówka. 

27 kwietnia – Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. Tematem posiedzenia było rozparzenie 

petycji oraz skargi. 

27 kwietnia – Komisja Budżetowa. Rozpatrywane były aktualne sprawy dotyczące budżetu 

gminy, jak również kosztów funkcjonowania placówek oświatowych w Gminie.  

 

Ad. pkt. 7. Informacja na temat stanu dróg wojewódzkich na terenie gminy Wojciechów 

oraz planowanych na 2023 rok pracach remontowych i modernizacyjnych. 

Informację na temat dróg wojewódzkich jak i dróg powiatowych przedstawił Wójt 

Gminy – Artur Markowski. Zarówno Zarząd Dróg Wojewódzkich oraz Zarząd Dróg 

Powiatowych w ciągu całego roku realizują zadania związane z bieżącym utrzymaniem dróg, w 

tym koszenie poboczy. Odnośnie inwestycji w bieżącym roku Wójt poinformował, że 

planowana jest przebudowa trzech skrzyżowao dróg powiatowych i wojewódzkich w zakresie 

poprawy bezpieczeostwa. Obecnie na wszystkie te zadania jest przygotowana dokumentacja, 

która jest na etapie pozwoleo na budowę. Ponadto planowany jest ciąg pieszo-rowerowy, 

który przebiegałby wzdłuż drogi wojewódzkiej.  

 Radny Marcin Mirosław zadał pytanie dotyczące mostu w Starym Gaju, czy ubytek 

został naprawiony? 

 Wójt odpowiedział, że nadal trwa wymiana korespondencji z wykonawcą i zapewnił, że 

zostanie to naprawione. Pozostając przy głosie wspomniał również o planach budowy 

chodnika w m. Sporniak oraz chodnika w m. Miłocin. Jeśli chodzi o Miłocin, dodał, że Starosta, 

jako zarządca drogi złożył wniosek o dofinansowanie. W przypadku pozytywnego rozpatrzenia 

wniosku koszt, jaki musiałaby ponieśd Gmina to około 720 tysięcy złotych. 

 

Ad. pkt. 8. Informacja na temat stanu dróg powiatowych na terenie gminy Wojciechów oraz 

planowanych na 2023 rok pracach remontowych i modernizacyjnych. 

 Informację przedstawił Wójt przy omawianiu punktu 8. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził kilkuminutową przerwę w obradach.   

 Po zakooczonej przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady, po czym przeszedł do 

kolejnego punktu. 

 

Ad. pkt. 9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy na rok 2023. 

 Zmiany budżetowe przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Mirosława Walat. Dotyczą 

one m.in.: 

Dochody: 

1) Zwiększenie o kwotę 47.198,99 zł, na którą składają się: 
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- 13.178,99 zł dz. 754 rozdz. 75495 § 22440 dotacja z paostwowego funduszu celowego dla 

Kół Gospodyo Wiejskich Jedyneczki, Sporniaczanki i Lawenda’ 

- 33.000 zł dz. 852 rozdz. 85295 § 2057 dotacja celowa na realizację projektu Stwórzmy sobie 

szansę, 

- 1.020 zł dz. 853 rozdz. 85395 § 2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

wypłatę dodatku energetycznego. 

Wydatki: 

1) Zwiększenie o kwotę 50.498,99 zł, na którą składają się m.in.: 

- 3.300 zł dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 zakup usług pozostałych, f. sołecki Wojciechów cz. II, 

- 13.178,99 zł 754 rozdz. 75495 § 4210 dotacja dla KGW, 

- 33.000 zł dz. 852 rozdz. 85295 pozostała działalnośd, realizacja projektu Stwórz sobie szansę, 

- 1.020 zł dz. 853 rozdz. 85395 pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. 

2) Zmniejszenie o kwotę 3.300 zł, na którą składają się m.in.: 

- 1.300 zł dz.600 rozdz. 60016 § 4210 f. sołecki Wojciechów cz. II, przeniesienie do innego 

paragrafu, 

- 2.000 zł dz. 921 rozdz. 92195 § 4300 f. sołecki Wojciechów cz. II, przeniesienie do innego 

działu. 

 Skarbnik omówiła pozostałe załączniki do uchwały.  

 Przewodniczący Komisji Budżetowej Tomasz Kowalski poinformował, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

 

Pytao ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Michał Sumioski 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy na rok 

2023 – druk nr 30/2023. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Mariusz Błaszczak, Bogusława Anna Grzelak, Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz 

Kowalski, Tomasz Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Grzegorz Piróg, 

Michał Sumioski, Andrzej Twardowski, Anna Zabiegła. 

NIEOBECNI (3) Miłosz Adamczyk, Stanisław Kamela, Jarosław Paweł Zubrzycki. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr LVII/317/23 w sprawie zmian budżetu Gminy na rok 2023. 

 

Ad. pkt. 10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia programu osłonowego w ramach 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

 Uzasadnienie podjęcia w/w uchwały przedstawił Kierownik Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wojciechowie – Wojciech Mirosław.  

 

Pytao ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Michał Sumioski 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w sprawie uchwalenia programu 

osłonowego w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” – druk 

nr 29/2023. 



Protokół Nr LVII/23                 28 kwietnia 2023 roku 

 

6 | S t r o n a  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Mariusz Błaszczak, Bogusława Anna Grzelak, Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz 

Kowalski, Tomasz Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Grzegorz Piróg, 

Michał Sumioski, Andrzej Twardowski, Anna Zabiegła. 

NIEOBECNI (3) Miłosz Adamczyk, Stanisław Kamela, Jarosław Paweł Zubrzycki. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr LVII/318/23 w sprawie uchwalenia programu osłonowego w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

 

Ad. pkt. 11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Uzasadnienie podjęcia w/w uchwały przedstawił Wójt Gminy – Artur Markowski. 

 

Pytao ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Michał Sumioski 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji – druk nr 

31/2023. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Mariusz Błaszczak, Bogusława Anna Grzelak, Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz 

Kowalski, Tomasz Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Grzegorz Piróg, 

Michał Sumioski, Andrzej Twardowski, Anna Zabiegła. 

NIEOBECNI (3) Miłosz Adamczyk, Stanisław Kamela, Jarosław Paweł Zubrzycki. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr LVII/319/23 w sprawie rozpatrzenia petycji.  

 

Ad. pkt. 12. Sprawy różne. 

 W sprawach różnych, jako pierwszy głos zabrał radny Andrzej Twardowski. 

Podziękował Wójtowi oraz wszystkim osobom, które przyczyniły się do zakupu działki w m. 

Stasin oraz zwrócił się z prośbą o wykonanie pozostałej nawierzchni drogi.  

 Radna Anna Zabiegła zapytała o możliwośd powołania w ramach przeglądu 

gwarancyjnego komisji, która sprawdziłaby stan Przydomowych oczyszczalni ścieków? 

 Radna Bogusława Grzelak zwróciła się do Zastępcy Wójta z prośbą o uprzątnięcie liści 

zalegających przy ogrodzeniu budynku byłej szkoły. 

 W odpowiedzi Zastępca zapewnił, że liście będą uprzątnięte. Poprosił radną 

o wskazanie miejsca na spaletowaną kostkę brukową. 

 Radny Grzegorz Matyjasik poprosił o przeprowadzenie przeglądu nawierzchni dróg 

gminnych oraz naprawienie ubytków, zwracając uwagę na przepusty w m. Ignaców. 

 Wójt odpowiedział, że zaplanowane są już środki na ich remont. 

 Odnosząc się do tematu radny Mariusz Błaszczak zgłosił ubytki w nawierzchni drogi 

w m. Palikije, na odcinku od szkoły w kierunku lasu. 
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 Zastępca Wójta odpowiedział, że częśd ubytków już została załatana, natomiast te, 

które pozostały również będą zrobione. 

 Radna A. Zabiegła zapytała, kiedy będzie odebrany zalegający przy drogach azbest? 

 Wójt wyjaśnił, że azbest nie był odebrany, ponieważ w tamtym roku nie prowadzono 

naboru wniosków o dofinansowanie. W rym roku taki nabór jest i wniosek został złożony. 

 Głos zabrał radny Grzegorz Piróg. Poprosił o wypowiedź w kwestii używania przez 

Zastępcę Wójta gminnego ciągnika do celów prywatnych, gdyż takie uwagi docierają od 

mieszkaoców. 

 Zastępca Wójta wyjaśnił, że posiada własne niezbędne sprzęty i nie musi korzystad 

z traktora gminnego. Traktor był naprawiany własnymi siłami, po to by obniżyd koszty, a po 

naprawie sprawdzany, dlatego był na jego posesji. Zastępca dodał, że aby uniknąd takich uwag 

i tłumaczeo to od tej pory sprzęt będzie naprawiany tylko w warsztatach. 

 Radny G. Piróg przekazał również uwagi dotyczące złych warunków lokalowych 

podczas zorganizowanego Koncertu wiosennego. Było ciasno. Zasugerował, aby takie imprezy 

organizowad na hali przy szkole w Wojciechowie.  

 Wójt odpowiedział, że nie był organizatorem tego wydarzenia. Udział brał jedynie w 

charakterze gościa.  

Sołtys wsi Nowy Gaj – Anna Czerniec poprosiła o przekazanie do Zarządu Dróg 

Powiatowych prośby o załatanie ubytków w poboczach drogi na wysokości lasu. 

Sołtys wsi Stasin – Krystyna Suchecka zapytała, na jakim etapie jest realizacja budowy 

chodnika wzdłuż drogi powiatowej w m. Stasin? 

Wójt odpowiedział, że w dniu dzisiejszym będzie ogłoszony przetarg. 

Sołtys wsi Maszki k. Wojciechowa - Aneta Mirosław podziękowała za tłuczeo oraz 

nadzór nad realizacją tego zadania. 

Sołtys wsi Halinówka – Tadeusz Mirosław również podziękował za tłuczeo. 

Inni sołtysi także przyłączyli się do podziękowao. 

Głos zabrał Przewodniczący Rady. Dziękując radnym za udział w Koncercie Wiosennym 

oraz mieszkaocom za włączenie się w akcję sprzątania Gminy zwrócił uwagę na bardzo niską 

frekwencję przy sprzątaniu. Pozostając przy głosie wytknął ogólny bałagan i nieporządek w 

centrum Wojciechowa, gdzie można było znaleźd śmieci z imprez kowalskich z zeszłego roku 

oraz pozostałości po zimie.  

Radna Bogusława Grzelak podziękowała druhom OSP Szczuczki za zorganizowanie akcji 

sprzątania oraz zwróciła się do mieszkaoców z prośbą o większe zaangażowanie i udział w 

tego typu akcjach. 

Wójt złożył podziękowania radnym, sołtysom oraz wszystkim osobom, które włączyły 

się w sprzątanie Gminy. W roku bieżącym zebrano około 2 tony 820 kg śmieci, tj. ponad 1 

tonę mniej niż w zeszłym roku. Zwrócił się z apelem o większą dbałośd w czystośd i porządek. 

Radny A. Twardowski zwrócił się z prośbą, aby przy okazji przeglądów elektrycznych 

budynków strażnic zwrócid szczególną uwagę na stan instalacji elektrycznej tzw. puszek.  

Radny Tomasz Madej podziękował za sprawną organizację zbiórki śmieci. W imieniu 

mieszkaoców zapytał o możliwośd i zakres modernizacji drogi Sporniak Saganów? 

Wójt wyjaśnił, że pozostaje do uzgodnienia zakresu, w jakim droga ma byd wykonana, 

gdyż są pewne problemy z pasem drogowy. Dodał, że środki w budżecie są zabezpieczone. 
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Sołtys wsi Stasin podziękowała mieszkaocom wsi za liczny udział przy sprzątaniu Gminy 

oraz Zarządowi Dróg Powiatowych za skoszenie poboczy. 

 Po wyczerpaniu głosów w dyskusji Wiceprzewodniczący Rady zamknął ten punkt 

porządku obrad. 

 

Ad. pkt. 13. Zakooczenie obrad LVII sesji w VIII kadencji 2018 – 2023.  

Zakooczenia obrad LVII sesji Rady Gminy Wojciechów VIII kadencji dokonał 

Przewodniczący Rady – Michał Sumioski słowami: „Zamykam obrady”. 

 

 

Protokołowała:       

Anna Śmigielska       


